
KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” kapsamında, Hazırlık B sınıfı 
öğrencisi Enver Sedat Erdoğan; 4 Nisan 2024 
Perşembe günü, kütüphanemizde Markus 
Zusak’in “Hiç Kimse Sıradan Değildir” adlı eseri 
üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

“TEMEL KAVRAMLARIYLA FİNANSAL 
OKURYAZARLIK NEDİR?” SÖYLEŞİSİ

İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Sayın Prof. Dr. Erhan Aslanoğlu, “Temel 
Kavramlarıyla Finansal Okuryazarlık Nedir?” adlı 
bir söyleşiyle 4 Nisan 2023 tarihinde 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 

“CUMHURİYET’İN 100. YILI IŞIK’INDA” ŞİİR 
DİNLETİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kültür ve 
Edebiyat Kulübü öğrencileri tarafından 
Cumhuriyetimizin 100. yılı kapsamında; Türk 
şiirinin öncü isimlerinden derlenen şiir dinletisi, 
3 Nisan 2024 tarihinde sahnelenmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



10. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZDEN RÜZGAR 
GÜRAK’IN ŞİİR BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerinden 
Rüzgar GÜRAK; “Hayatın Sırrı” adlı şiiriyle 
Terakki Vakfı Okulları tarafından düzenlenen 
“24. Sözcüklerle Dans Şiir Festivali Şiir 
Yarışması”nda, 16 Nisan 2024 tarihinde 
“mansiyon ödülü” almaya hak kazanmıştır.

KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: SİNAN AKYÜZ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Kütüphane 
Buluşmaları” kapsamında 16 Nisan 2024 Salı 
günü, saat 11.35’te “Ben, Amir”, “Meyra”, 
“Piruze ve Oğulları”, “Şahika Feraye” ve “İncir 
Kuşları” adlı çok satan romanların yazarı Sinan 
Akyüz, “Roman Yazma Sanatı” konulu söyleşide 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

RCIMUN (ROBERT COLLEGE INTERNATIONAL 
MODEL UNITED NATIONS) KONFERANSI

Özel Robert Amerikan Lisesi tarafından 5-8 
Nisan 2024 tarihlerinde düzenlenen RCIMUN 
Konferansına FMV ÖZEL Ayazağa Işık MUN 
Kulübü öğrencilerinden toplam 6 kişi katılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



XII. FELSEFE KİTAP ATÖLYESi: “NİKOMAKHOS’A 
ETİK”

IFMV şık Okulları tarafından felsefe dersleri 
kapsamında bu yıl on ikincisi düzenlenen Felsefe 
Kitap Atölyesi; FMV Işık Lisesi ev sahipliğinde 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi , FMV 
Erenköy Işık Lisesi, FMV Ispartakule Işık Lisesi 
öğrenci ve felsefe öğretmenlerinin katılımıyla 18 
Nisan 2024 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

TİYATRO GÖSTERİMİ: ARTİZ MEKTEBİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Tiyatro 
Kulübü öğrenci ve öğretmenlerinin, bütün sene 
boyunca büyük bir emek ve özveri ile 
hazırladıkları ‘’Artiz Mektebi’’ adlı tiyatro 
eserinin ikinci gösterimi, 18 Nisan 2024 
Perşembe günü sahnelenmiştir. 

ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN GÖRÜŞMELERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
17 Nisan 2024 Çarşamba günü gerçekleştirilen 
öğrenci-öğretmen görüşmelerinde; 
öğrencilerimize sosyal ve akademik gelişmeleri 
ile ilgili geri bildirimler verilmiş; onların ilgi ve 
yetenekleri doğrultusundaki bireysel 
paylaşımları değerlendirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: CERN’DE 
NELER OLUYOR?

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
düzenlenen "Bilim ve Teknoloji Buluşmaları" 
kapsamında Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi 
(CERN) Atlas Deneyi Ulusal Koordinatörü ve 
2021 itibarıyla deneysel yüksek enerji ve 
parçacık fiziği alanındaki çalışmalarını İstinye 
Üniversitesi bünyesinde sürdürmekte olan Prof. 
Dr. Serkant ÇETİN, 19 Nisan 2024 tarihinde 
öğrencilerimizle ''CERN'de Neler Oluyor?'' 
başlıklı söyleşide bir araya gelmiştir. 

GENÇ KIZ VOLEYBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Voleybol 
Genç Kızlar Takımı, Sarıyer ilçesini de temsil 
ettiği “İstanbul Gençlik Oyunları Voleybol 
Turnuvası” müsabakalarında Mehmet Niyazi 
Altuğ Anadolu Lisesi ile yaptığı maçta 3-1 galip 
gelerek turnuva finali oynamaya hak 
kazanmıştır.

AŞİYAN MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından 11 TM sınıfı öğrencileri için 
19 Nisan 2024 Cuma günü Aşiyan Müzesine bir 
gezi düzenlenmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



SAĞLIKLI YAŞAM, KANSER FARKINDALIĞI, 
LÖSEV GÖNÜLLÜĞÜ SEMİNERİ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri IB CAS Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen “LÖSEV İnci Projesi” kapsamında 22 
Nisan 2024 Pazartesi günü “Sağlıklı Yaşam, 
Kanser Farkındalığı, Lösev Gönüllülüğü” başlıklı 
seminerde LÖSEV Halkla İlişkiler İnci Proje 
Çalışanı Seda Tikencili’yle bir araya gelmiştir.

FİNANSAL OKURYAZARLIK EĞİTİMİ 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi 
ve FMV Yönetim Kurulu Üyesi; Sayın Dr. 
Müh. Halil Halefşan SÜMEN, 22 Nisan 2024 
Pazartesi günü “Finansal Okuryazarlık 
Eğitimi” adlı bir söyleşi ile öğrencilerimizle 
bir araya gelmiştir. 

ACIMUN - SEV İZMİR AMERİKAN LİSESİ MUN 
KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi MUN Kulübü öğrencileri 
18 - 21 Nisan 2024 tarihleri arasında SEV İzmir 
Amerikan Lisesinin düzenlediği MUN 
Konferansına katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: PROF. DR. ÜMİT 
KONYA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Kütüphane 
Buluşmaları” kapsamında 24 Nisan 2024 
Çarşamba günü, saat 10.40’da İstanbul 
Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ümit Konya, “Kütüphanelerin 
Geleceği” konulu söyleşide öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir.

DEBATE KULÜBÜ’NÜN ULUSLARARASI 
AKADEMİK BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Debate 
Kulübü öğrencileri, 18-22 Nisan 2024 tarihleri 
arasında Danimarka’da düzenlenen “Uluslararası 
İngilizce Münazara Yarışması NSDC 2024”e 
katılmıştır.

“NORDIC SCHOOLS DEBATE COMPETITION 
2024” AKADEMİK BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Debate 
Kulübü öğrencilerinden 11 IB sınıfı öğrencimiz 
Ayşe Deren Aktürk, 18-22 Nisan 2024 tarihleri 
arasında Danish Debate Association tarafından 
Kopenhag Gefion Gymnasium’da düzenlenen 
“Uluslararası İngilizce Münazara Yarışması NSDC 
2024”te “Turnuvanın En İyi 4. Konuşmacısı 
Sertifikası” ile ödüllendirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” kapsamında, 9-F sınıfı öğrencisi 
Melisa Ovalı; 25 Nisan 2024 Perşembe günü, 
kütüphanemizde Salena Godden’in “Mrs. Death 
Misses Death” adlı eseri üzerine bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir.

BEST BUDDIES KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü öğrencileri; 24 Nisan 2024 
Çarşamba günü buddyleriyle bir araya gelmiş, 
karaoke yapıp dans etmişlerdir. İZEV Eğitim 
Koordinatörü ve Müzik Öğretmeni Sayın Hakan 
Çetinkaya, besteleriyle öğrencilerimize ve 
arkadaşlarına mini bir konser vermiştir. Yemeğin 
ardından sportif aktivitelerde de bulunan 
öğrenciler, keyifli bir paylaşım 
gerçekleştirmişlerdir.

7. İSTANBUL ÇOCUK VE GENÇLİK BİENALİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri; 
‘’Umut’’ temalı 7. İstanbul Çocuk ve Gençlik 
Bienali için yaptıkları ‘’Umutlu Yüzler’’ ve 
‘’Umuda Açılan Pencereler’’ adlı çalışmalarla 
bienale katılmaya hak kazanmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



DARÜŞŞAFAKA 3D TASARIM YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi öğrencilerimizden 
oluşan Lumos Robotics tasarım ekibimiz, 20 
Nisan 2024 Cumartesi günü Darüşşafaka Eğitim 
Kurumları ev sahipliğinde düzenlenen Liseler 
Arası 3D Tasarım Yarışması' na katılım 
sağlamıştır.

SANREMO ULUSLARARASI KORO FESTİVALİ

17-21 Nisan 2024 tarihleri arasında İtalya’da 
düzenlenen Sanremo Festival Internazionale 
della Musica Scolastica “GEF 2024” lise 
kategorisinde FMV Ayazağa - Ispartakule Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimizden oluşan 
koromuz başarılı bir performans sergileyerek 
finallere kalmıştır.

“İSTANBUL GENÇLİK OYUNLARI”NDA 
ŞAMPİYONUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Genç Kızlar 
Voleybol Takımı, Sarıyer ilçesini ve okulumuzu 
temsilen katıldıkları “İstanbul Gençlik Oyunları 
Turnuvası” final müsabakasında TED Rönesans 
Kolejini 3-1 mağlup ederek şampiyon olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: ÇERÇEVENİN DIŞINDA YAŞAMAK 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
düzenlenen Kariyer Günü açış konuşmasında 
velimiz ve SPX Kurucusu Orkun Olgar, 25 Nisan 
2024 Perşembe günü öğrencilerimiz ile bir araya 
gelmiştir.

DÜNYANIN EN GÖRKEMLİ MÜZELERİNDEN 
BİRİ: TOPKAPI SARAYI MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Sosyal Bilimler 
Bölümü tarafından tarih dersi çalışmaları 
kapsamında, 24 Nisan 2024 Çarşamba günü 10. 
sınıf öğrencilerine yönelik Topkapı Sarayı Müzesi 
gezisi düzenlenmiştir.

ÖĞRENCİLERİMİZİN HATAY’DAKİ 
KARDEŞLERİYLE “23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK 
VE ÇOCUK BAYRAMI” KUTLAMASI

FMV Işık Okullarının tüm kampüslerinden 
yöneticiler, öğretmenler ve gönüllü 
öğrencilerimiz; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda İstanbul’dan Hatay 
Samandağ’a giderek çocuklar için “23 Nisan 
Şenliği” düzenlemiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
düzenlenen “Mesleki Rehberlik Çalışmaları” 
kapsamında, 25 Nisan 2024 Perşembe günü 
“Kariyer Günü Etkinliği” gerçekleştirilmiştir. 

“KURMACADAN SAHNEYE ROMAN 
KAHRAMANLARI” CANLANDIRMA YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından bu yıl dördüncüsü 
düzenlenen “Kurmacadan Sahneye Roman 
Kahramanları” Canlandırma Yarışması, 25 Nisan 
2024 Perşembe günü gerçekleştirilmiştir. 

BASKETBOL GENÇ ERKEKLER TAKIMIMIZ 
SARIYER İLÇE BİRİNCİLİĞİ TURNUVASI’NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Basketbol Genç Erkek Takımı, Okul Sporları 
tarafından 25 Nisan 2024 Perşembe günü, 
Sarıyer ilçesinde düzenlenen “Basketbol 
Genç Erkekler İlçe Birinciliği Müsabakası”nda 
İstinye Anadolu Lisesi ile yaptığı maçta 23-44 
galip gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



MATEMATİK BÖLÜMÜ ETKİNLİĞİ: NESİN 
MATEMATİK KÖYÜ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen lisesi Matematik 
Bölümü, 24-26 2024 Nisan tarihleri arasında 
İzmir Şirince bulunan Nesin Matematik Köyüne 
bir gezi düzenlemiştir.

KENDİ MÜZEMİ TASARLIYORUM

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri; 22 - 26 Nisan 2024 haftasında, Tarih 
dersi ve BYOD çalışmaları kapsamında seçtikleri 
konular ile ilgili dijital platformda Artsteps 
üzerinden, “Sanal Müze” oluşturdukları bir 
etkinlik gerçekleştirmişlerdir. 

KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: JALE SANCAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Kütüphane 
Buluşmaları” kapsamında 26 Nisan 2024 Cuma 
günü, “Uyanan Güzel”, “Fırtına Takvimi” ve 
“Aşkla Dayanmak” adlı ödüllü romanların yazarı 
Jale Sancak, “Edebiyatla Hayata Bakmak” konulu 
söyleşide öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



“CERN” BİLİM GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri 
ile 25-29 Nisan 2024 tarihleri arasında, 
İsviçre'nin Cenevre kentinde bulunan Avrupa 
Nükleer Araştırma Merkezi - CERN’e bilimsel bir 
gezi düzenlenmiştir. 

BASKETBOL GENÇ ERKEKLER TAKIMIMIZ 
SARIYER İLÇE BİRİNCİLİĞİ FİNALİNDE 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basketbol 
Genç Erkek Takımı, Okul Sporları tarafından 26 
Nisan 2024 Cuma günü Sarıyer ilçesinde 
düzenlenen “Basketbol Genç Erkekler İlçe 
Birinciliği Müsabakası”nda Özel Enka Lisesi ile 
yaptığı maçta 89-87 galip gelerek final oynama 
hakkı elde etmiştir.

2. DÖNEM GENEL VELİ TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2. Dönem 
Genel Veli Toplantısı, 27 Nisan 2024 Cumartesi 
günü yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



SCIENCOTRIO-9’UNCU SINIFLAR ARASI FEN 
DERSLERİ BİLGİ YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen Dersleri 
Bölümü tarafından bu yıl 6.sı düzenlenen 
“SciencoTrio®- 9. Sınıflar Arası Fen Dersleri Bilgi 
Yarışması” 30 Nisan 2024 Salı günü 
gerçekleştirilmiştir. 

GENÇ ERKEKLER BASKETBOL TAKIMIMIZ İLÇE 
ŞAMPİYONU

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Genç Erkek 
Basketbol Takımı, Okul Sporları tarafından 
düzenlenen Basketbol Genç Erkekler İlçe 
Birinciliği Final Müsabakası’nda rakibi 
Darüşşafaka Lisesini mağlup ederek “İlçe 
Şampiyonu” olmuştur. 

ÖĞRENCİ MENTÖRLÜĞÜ PROGRAMI: 
ÜNİVERSİTE HAZIRLIK ÇALIŞMALARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri; üniversite hazırlık süreçlerine 
yönelik olarak “Öğrenci Mentörlüğü Programı” 
kapsamında Advanced Placement (AP) dersleri 
üzerine 26-30 Nisan 2024 tarihleri arasında ilgili 
ders sınavlarına yönelik olarak çalışmalar 
düzenlemiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni



GENÇ KIZLAR VOLEYBOL TAKIMIMIZ SARIYER 
KAYMAKAMI SAYIN ÖMER KALAYLI’NIN 
MİSAFİRİ OLMUŞLARDIR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Genç Kızlar 
Voleybol Takımımız, okulumuzu ve Sarıyer 
ilçesini temsilen katıldıkları “İstanbul Gençlik 
Oyunları Turnuvası”nda İstanbul Şampiyonu 
olarak Sarıyer İlçesi Kaymakamı Sayın Ömer 
KALAYLI’yı makamında ziyaret etmişlerdir.

BİTKİ VE HAYVAN HÜCRELERİNİ ARTIRILMIŞ 
GERÇEKLİKLE İNCELENMESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri; 29 Nisan – 3 Mayıs 2024 haftasında, 
biyoloji dersi ve BYOD çalışmaları kapsamında 
bitki ve hayvan hücrelerinin şekillerini, 
özelliklerini, organellerini artırılmış gerçeklik 
uygulamaları ile incelemişlerdir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2024 Bülteni

KARMA RESİM SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerinin 
çalışmalarından oluşan Karma Resim 
Sergisi açılmıştır. 




